
 
 
 

POPIS PRACOVNÍ ČINNOSTI NA PROJEKTU 
 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/28.0221 

Název projektu Inovace a modernizace studijních oborů FSpS (IMPACT) 

 

Zařazení zaměstnance 
 

Jméno, příjmení, tituly:  

Název pracovní pozice (role v projektu): Odborný pracovník KA3-externí lektor pro praxi 
bp1098 

 

Charakteristika pracovní činnosti 
 

Popis pracovní činnosti 

 

- při zahájení praxe seznámí studenta s bezpečnostními předpisy a společně dohodnou 

termíny pro praxi 

- zajišťuje studentům na praxi pracovní podmínky odpovídající právním předpisům 

- kontroluje docházku studenta a plnění zadaných úkolů 

- konzultuje se studentem přípravy k vedení pohybové jednotky, student se připravuje 

písemně a přípravu předkládá cvičnému učiteli před hodinou 

- po každém výstupu provádí cvičný učitel se studentem rozbor jeho pedagogicko-

výchovného působení, přípravu opatří připomínkami, krátkým hodnocením studenta a svým 

podpisem 

- po skončení praxe zhodnotí studenta v závěrečném písemném „Hodnocení studenta na 

odborné praxi“ a doporučí nebo nedoporučí udělení zápočtu 

- potvrzuje formuláře, smlouvy mezi FSpS a danou institucí 
 

 

Pravomoci a odpovědnosti 

 

Cvičný učitel může navrhnout vyloučení studenta z odborné praxe, pokud student: 

-není připraven na výuku  

-nedostaví se na vyučovací jednotku předem smluvenou bez omluvy nebo opakovaně přijde 

pozdě  

-má řadu nedostatků při vedení výstupů (možné řešit prodloužením praxe dle dohody se   

studentem) 
 
 
 

 

Vypracoval: Doc. Martin Zvonař Převzal dne:  

Dne:  16.9. 2013 Podpis: Podpis:  

 


